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DXT-3025
固定車軸タイプ
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コントローラ用電源はＤＣ/12Ｖ（全型式共通）　（注1）パワーゲートはトラクタ複動油圧式　油圧カプラサイズ1／2オス
● この仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

安全に関するご注意

点検整備 ご使用の前後には、十分に点検整備を
行いましょう。

取扱説明書をよくお読みの上、正しく
使いましょう。取扱注意

www.delica-kk.co.jp
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全 長
全 幅
全 高

長 さ
　幅　
高 さ

型　　　　　式

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
最大積載容量（㎥）

機体寸法
（mm）

機体質量（kg）

荷台寸法
（mm）

コンベア速度(m/min)
タイヤサイズ
装着方法
適応トラクタ（kW｛PS｝）
オプション   パワーゲート（注１）

横型（2段）
2～3

4280
1700
1855
825

スーパービータ
3～8

4560
1690
1740
890

全 長
全 幅
全 高

長 さ
　幅　
高 さ

縦型(2本)
4～7
1500
2.4
4350
1700
2000
870
2485

1300～1500
430

0.45～2.26
11L-15-12PR
トラクタヒッチ

14.7～29.4{20～40}
XP-201N

横型（2段）
2～3

4980
1700
1850
925

スーパービータ
3～8

5260
1690
1740
990

縦型(2本)
4～7
2000
3.0 
5050
1700
2000
970
3185

1300～1500
430

0.45～2.26 
11L-15-6PR
トラクタヒッチ

18.4～36.8{25～50}
XP-201N

横型（2段）
2～3

4980
1900
2050
1280

スーパービータ
3～10

5310
1900
2050
1380

縦型(4本)
4～7
3000
4.3
5050
1900
2115
1355
3185

1500～1700
600

0.45～1.81
11.5/80-15-10PR
トラクタヒッチ

25.7～58.5{35～80}
XP-301N

横型（2段）
2.5～3.5

5250
2150
2045
1500

スーパービータ
3～15

5760
2150
2095
1660

縦型（4本）
7～10
4000
5.3
5310
2150
2130
1580
3405

1750～1950
600

0.45～1.81 
11.5/80-15-10PR
トラクタヒッチ

33.1～73.6{45～100} 
XP-501N

型　　　　　式 DXY-1525 DXT-1525 DXS-1525 DXY-2025 DXT-2025 DXS-2025 DXY-3025 DXT-3025 DXS-3025 DXY-4015 DXT-4015 DXS-4015

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
最大積載容量（㎥）

機体寸法
（mm）

機体質量（kg）

荷台寸法
（mm）

コンベア速度(m/min)
タイヤサイズ
装着方法
適応トラクタ（kW｛PS｝）
オプション   パワーゲート（注１）

横型（2段）
2.5～3.5

5750
2150
2095
1820

スーパービータ
3～15

6260
2150
2145
1970

全 長
全 幅
全 高

長 さ
　幅　
高 さ

縦型(4本)
7～10
5000
6.1
5810
2150
2165
1900
3905

1750～1950
600

0.45～1.81
11.5/80-15-10PR
トラクタヒッチ

40.5～73.6{50～100}
XP-501N

4230
1470～2000

800
0～2.3

11.5/80-15-10PR
トラクタヒッチ

51.1～99.3{70～135}
XP-651N

5230
1360～2090

920
0～2.4

16.0/70-20-12PR
トラクタヒッチ

66.2～99.3{90～135}
XP-1100N

横型（2段）
2.5～3.5

6240
2300
2195
2070

縦型（4本）
約8

6250
2300
2250
2170

型　　　　　式 DXY-5015 DXT-5015 DXS-5015 DXY-6515 DXT-6515

6500
8.1

横型（2段）
約4

7235
2300
2385
2730

縦型（4本）
約10

7060
2300
2435
2860

DXY-11005 DXT-11005

8800
11

主要諸元（固定車軸タイプ）

DXY-2025WS DXT-2025WS DXS-2025WS DXY-3025WS DXT-3025WS DXS-3025WS DXY-4015WS DXT-4015WS DXS-4015WS DXY-5015WS DXT-5015WS DXS-5015WS

横型（2段）
2～3

5070
1700
1850
1035

スーパービータ
3～8

5350
1690
1740
1100

縦型（2本）
4～7
2000
3.0
5140
1700
2000
1080
3185

1300～1500
430

0.45～2.26
11L-15-6PR
専用オートヒッチ

22.1～36.8{30～50}
XP-201N

横型（2段）
2～3

5130
1900
2050
1410

スーパービータ
3～10

5460
1900
2050
1510

縦型(4本)
4～7
3000
4.3
5190
1900
2115
1485
3185

1500～1700
600

0.45～1.81 
11.5/80-15-10PR
専用オートヒッチ

33.1～58.5{45～80}
XP-301N

横型（2段）
2.5～3.5

5410
2150
2045
1550

スーパービータ
3～15

5920
2150
2095
1710

縦型(4本)
7～10
4000
5.3
5460
2150
2110
1630
3405

1750～1950
600

0.45～1.81 
11.5/80-15-10PR
専用オートヒッチ

36.8～73.6{50～100}
XP-501N

横型（2段）
2.5～3.5

5920
2180
2095
1970

スーパービータ
3～15

6430
2180
2145
2120

縦型（4本）
7～10
5000
6.1
5980
2180
2165
2050
3905

1750～1950
600

0.45～1.81
11.5/80-15-10PR
専用オートヒッチ

44.1～99.3{60～135}
XP-501N

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
最大積載容量（㎥）

機体寸法
（mm）

機体質量（kg）

荷台寸法
（mm）

コンベア速度(m/min)
タイヤサイズ
装着方法
適応トラクタ（kW｛PS｝）
オプション   パワーゲート（注１）

主要諸元（ステアリング車軸タイプ）



01 02

Fix

  

Fix

Fix

Fix

XP-201N

XP-201N

XP-201N

XP-301N

XP-301N

XP-501N

XP-501N

01 02

DXT-3025WS

DXS-3025

DXT-1525

DXY-2025

DXS-2025WS

DXY-4015WS

DXS-4015

最大積載質量 選択可能 車軸タイプ
詳しくは 特長 詳しくは 特長

選択可能ビータ・型式 装着方法 パワーゲート
詳しくは OPTION

製品ラインアップ

選べるビータ3タイプ

トラクタに乗っ
たまま堆肥の散
布量を調節でき
ます。

03運転席から散布量調節

トラクタの走行方向と連動してタイヤがステアリ
ング。通常のけん引タイプでは曲がりきれない狭
い場所でもラクに作業できます。

■ 厚まきに適した横型ビータ
■ 幅広散布に適した縦型ビータ（散布幅制御板付き※）※DXT-11005を除く
■ 散布幅を調節でき、軽めの堆肥を散布するのに適したスーパービータ

XP-201N 
XP-301N 
XP-501N 
XP-651N 
XP-1100N

OPTION

2000kgkg

3000kgkg

4000kgkg

1500kg

DXY-1525Y 横型ビータ

DXS-1525
スーパービータ

DXT-1525T 縦型ビータ

S
Y

S
T

DXY-2025
横型ビータ

DXS-2025
スーパービータ

DXT-2025
縦型ビータ

Y

S
T

DXY-2025WS
横型ビータ

DXS-2025WS
スーパービータ

DXT-2025WS
縦型ビータ

Y DXY-3025
横型ビータ

S DXS-3025
スーパービータ

T DXT-3025
縦型ビータ

Y DXY-3025WS
横型ビータ

S DXS-3025WS
スーパービータ

T DXT-3025WS
縦型ビータ

Y DXY-4015
横型ビータ

S DXS-4015
スーパービータ

T DXT-4015
縦型ビータ

Y DXY-4015WS
横型ビータ

S DXS-4015WS
スーパービータ

T DXT-4015WS
縦型ビータ

5000kgkg

6500kgkg

8800kgkg

  

Fix

XP-501N

XP-501N

01 02

DXY-5015

DXT-5015WS

選択可能 車軸タイプ
詳しくは 特長 詳しくは 特長

選択可能ビータ・型式 装着方法 パワーゲート
詳しくは OPTION

Y

S
T

DXY-5015
横型ビータ

DXS-5015
スーパービータ

DXT-5015
縦型ビータ

Y

S
T

DXY-5015WS
横型ビータ

Y DXY-6515
横型ビータ

DXS-5015WS
スーパービータ

DXT-5015WS
縦型ビータ

T DXT-6515
縦型ビータ

Y DXY-11005
横型ビータ

T DXT-11005
縦型ビータ

Fix

XP-651N

DXT-6515

DXT-11005

XP-1100N

Fix

最大積載質量

くるくるターン

S スーパービータY T横型ビータ 縦型ビータ
くるくるターン ※ステアリング車軸タイプのみ

くるくるターン

くるくるターン

くるくるターン

※写真はオプションのXP-1100N付（別売）


